DECRETO Nº 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2011

“Designa os membros da Comissão de
Avaliação de Imóveis para fins de
elaboração de planta de valores e de locação
de imóveis, para o exercício de 2011”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS  desta
Prefeitura Municipal,  para fins de elaboração de mapa de valores e de locação de
imóveis, durante o exercício de 2011, será constituída, sob a presidência do primeiro,
pelos seguintes membros:

MEMBROS EFETIVOS :  Carlos Vitório Boretti Ornellas
     Fábio Arcangeli

Luis Paulo de Souza Ferreira

MEMBROS SUPLENTES: Márcio Aparecido Perez Faria
     Maria Iolanda Avancini Colosso

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor  na  data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 03 de janeiro de

2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE